様式第６号
年　　月　　日
　みよし市長　小　山　　　祐　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名

企画提案書等提出届
みよし市魅力発見ガイドブック作成等業務委託のプロポーザルについて、下記のとおり企画提案書等を提出します。
記
１　委託業務名
　みよし市魅力発見ガイドブック作成等業務委託
２　提出書類
　(1) 企画提案書（様式第７号）
　(2) 業務実施体制調書（様式第８号）
　(3) 配置予定者調書（様式第９号）
　(4) 過去に受託作成したガイドブック
　(5) 工程計画書（様式第10号）
(6) 見積提示金額調書（様式第11号）
３　担当者連絡先
	担当者所属部署

	担当者名

	連絡先電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

1